
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 16

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 13 września 2012 r. 
 

Poz. 27 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 24 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
z dnia 11 września 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. W Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się Zespół do 
spraw Oceny Skutków Regulacji, zwany dalej „Zespołem”.  

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministrem”. 
 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) zapewnienie wysokiej jakości merytorycznej opracowywanych w Ministerstwie testów regulacyjnych  
i Oceny Skutków Regulacji, zwanej dalej „OSR”, w tym przygotowywanie do zatwierdzania testów 
regulacyjnych i ocen skutków regulacji;  

2) doradzanie komórkom organizacyjnym Ministerstwa w zakresie metodologii opracowywania testów 
regulacyjnych i OSR; 

3) współpraca z Wydziałem do Spraw OSR w KPRM w postaci bieżącej wymiany pytań, wątpliwości  
i oczekiwań. 

2. Zespół na swoim pierwszym posiedzeniu przyjmuje regulamin pracy Zespołu. 
 

§ 3. 

1.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Koordynator Zespołu – przedstawiciel Ministra w randze sekretarza lub podsekretarza stanu;  

2) I Zastępca Koordynatora Zespołu; 

3) II Zastępca Koordynatora Zespołu;  

4) Sekretarz Zespołu; 

5) Członkowie Zespołu, przedstawiciele następujących komórek organizacyjnych: 

a) Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz, 

b) Departamentu Prawnego, 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 248, poz. 1485). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

 

– 2 –

c) Departamentu Rynku Pracy, 

d) Departamentu Prawa Pracy, 

e) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

f) Departamentu Ubezpieczeń Społecznych, 

g) Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego, 

h) Departamentu Polityki Rodzinnej, 

i) Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej, 

j) Departamentu Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego, 

k) Departamentu Pożytku Publicznego, 

l) Biura Ministra. 

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Minister.  

3. Skład osobowy Zespołu określa załącznik do zarządzenia.  
 

§ 4. 

W pracach Zespołu oprócz jego członków, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone 
przez Koordynatora Zespołu. 

 
§ 5. 

1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu.  

2. Do obowiązków Koordynatora Zespołu należy w szczególności: 

1) zatwierdzanie testów regulacyjnych i OSR przygotowywanych w Ministerstwie; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) ustalanie porządku prac Zespołu;  

4) występowanie na zewnątrz w sprawach dotyczących działalności Zespołu. 

3. Z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisuje Koordynator Zespołu  
i Sekretarz Zespołu. 

4. W przypadku nieobecności: 

1) Koordynatora Zespołu – jego obowiązki wykonuje I Zastępca Koordynatora Zespołu; 

2) Koordynatora Zespołu i I Zastępcy Koordynatora Zespołu – obowiązki określone w ust. 2 wykonuje  
II Zastępca Koordynatora Zespołu.  

5. Polecenia Koordynatora Zespołu dotyczące przygotowania opinii i materiałów niezbędnych dla prac 
Zespołu, są wiążące dla komórek organizacyjnych Ministerstwa.  

6. Prace Zespołu mogą być prowadzone w trybie obiegowym, przy użyciu poczty elektronicznej. 
 

§ 6. 

1.  Do zadań Sekretarza Zespołu należy:  

1) współpraca z Wydziałem do Spraw OSR w KPRM; 

2) sporządzanie protokołu z posiedzenia Zespołu;  

3) przechowywanie dokumentacji; 

4) dokumentowanie obecności członków Zespołu na posiedzeniach Zespołu; 

5) organizowanie spraw proceduralnych oraz przepływu informacji w związku z działalnością Zespołu.  

2.  Obsługę sekretarsko-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra. 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

 

– 3 –

§ 7. 

Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

 

– 4 –

Załącznik do Zarządzenia nr 24 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 11 września 2012 r. 
 
 

Skład osobowy Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji  
 

W skład Zespołu Minister Pracy i Polityki Społecznej powołuje następujące osoby: 

  1)   Pan Marek Bucior - Koordynator Zespołu; 

  2)   Pan Mariusz Kubzdyl   
  3)   Pani Magdalena Fabisiak 

- I Zastępca Koordynatora; 
- II Zastępca Koordynatora; 

  4)   Pani Monika Rostkowska  
  5)   Pan Ryszard Mikonowicz 

- Sekretarz Zespołu; 
- członek Zespołu; 

  6)   Pani Danuta Trzcińska  - członek Zespołu; 

  7)   Pan Cezary Gaweł - członek Zespołu; 

  8)   Pan Adam Żardecki 
  9)   Pan Kamil Klewszczyński 
10)   Pan Paweł Stanilewicz 
11)   Pani Dorota Gierej 
12)   Pani Agnieszka Dylewska 
13)   Pani Agnieszka Miler 
14)   Pani Katarzyna Dobrzycka 
15)   Pan Adam Zaręba 

- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu; 
- członek Zespołu. 

 


